® NMHdOoOpMaLMOHHBIA NINCT
uniortools.com

HAND TOOLS

YpoBEeHb MarHUTHbIW

1252

OnwvcaHwne ToBapa

Ka4eCTBEHHbIV a/IlOMUHUEBLIV MPOPUIb, cev4eHne 48x22 MM
C CepebpucTbiM NOKPbLITUEM

C NPOTUBOYAAPHbBIMW MIEKCUTTACCOBLIMY YPOBHEMEDPAMN
To4HOCTE 0,5 MM/M

SJIEKTPOHHAA MpoBepKa TOYHOCTU

N3IMepnTesibHaA NMOBEPXHOCTb CHabxeHa OBYMA MarHNTHbIMW OepXaTe1aMn

L L i
B L -

610725 400 530
610726 500 580
610727 600 640
610728 800 820
610729 1000 1080

* N3006parkenHnsd npoayKToB HOCAT AEMOHCTPALVOHHBLIV XapakTep. Bce pasmepbl yKa3aHsl
B MWIJIMMETpPax, BeC B rpaMMax.






